ARSBUDGET 2026

for Vang Sogns Menighedsrad
i Thisted Provsti
i Thisted Kommune
Myndighedskode 8730

CVR-nr. 23036428

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Vi arbejder for udbredelsen af kirkens kristne budskab. Vi straber efter at skabe gode
vilkdr for den kristne (evangelisk-lutherske) menigheds 1liv og va&kst i1 Vang Sogn.

En af vores indsatsomrdder er at synligggre Vang Kirke lokalt samt i pastoratet i et
frugtbart samarbejde med de omkringliggende sogne. Dette ggres via et bredt falles
gudstjenestetilbud, lokale aktiviteter og arrangementer, falles kirkeblad og hjemmeside
til gavn for hele Vang Sogn samt for pastoratet.

Vi bestraber os pa at opbygge og bevare det gode arbejdsmiljs blandt Vang Kirkes ansatte,
i menighedsradet samt i forhold til de mennesker, vi samarbejder med i de andre sogne.
Der arbejdes altid pd at forbedre og styrke et frugtbart, varmt og godt mgde mellem os
(ansatte, praester og menighedsrad) og kirkens menighed, brugere og besggende.

Vi gor en ekstra indsats for, at lokale, turister og andre besggende ggres mere
opmerksomme pa Vang Kirkes sevardigheder, historiske verdier og klenodier som DKs mindste
runesten, krypten (DKs eneste med kalkmalerier fra 1700-tallet) etc.

Vi gnsker stadig at bibeholde et selvstendigt MR i Vang, og arbejder for at dette ogsa
fremover kan besta.

Det er vigtigt for Vang MR at holde budgetterne.

Vang MR bestrazber sig pa at fastholde den gode standard, der i arenes lgb er oparbejdet i
og omkring kirken. Vang MR vagter den gode vedligeholdelse af kirkens bygninger og
kirkegarden, hvilket skattes hgjt af dem, der har deres daglige gang i1 kirken og pa
kirkegarden.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtaegter i alt 814.207 0 0 814.207
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 814.207 0 0 814.207
2 Kirkebygning og sognegard -142.250 0 0 -142.250
Udgifter, lgn 49.750 0 49.750
Udgifter, @vrige 92.500 0 0 92.500
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -146.027 0 0 -146.027
Udgifter, lgn 88.250 0 88.250
Udgifter, @vrige 57.777 0 0 57.777
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -371.179 0 0 -371.179
Udgifter, lgn 387.400 0 387.400
Udgifter, Qvrige 122.600 0 0 122.600
Indtaegter 138.821 0 0 138.821
5 Prastebolig mv. -48.300 0 0 -48.300
Udgifter, lgn 29.400 0 29.400
Udgifter, @vrige 87.900 0 0 87.900
Indtaegter 69.000 0 0 69.000
6 Administration og feellesudgifter -106.451 0 0 -106.451
Udgifter, lgn 17.500 0 17.500
Udgifter, Dvrige 88.951 0 0 88.951
Indteegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 572.300 0 572.300
Total udgifter, avrige 449.728 0 0 449.728
Total indteegter 1.022.028 0 0 1.022.028
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
814.207 798.407 707.990,04 663.845,49 814.207 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 98.442,73 0,00 0 0 0
814.207 798.407| 806.432,77| 663.845,49 814.207| 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
-85.550 -86.383 -116.137,86 -55.511,97| 0 -21.750) -63.800
-28.700 -28.700 -40.940,34 -17.236,26 0 0 -28.700
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-28.000 -26.000 -22.325,65 -23.692,52, 0 -28.000| 0
142.250 141,083 -179.403,85 -96.440,75 0 ~49.750 92500
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-84.127 -78.041 -75.154,48 -73.555,93 0 -70.450) -13.677
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-15.100 -15.100 -6.060,60 -4.614,67| 0 0 -15.100
-34.800 -34.800 -36.714,42 -38.143,68 0 -7.800 -27.000
0 0 0,00 -363,51 0 0 0
-8.000 -10.000 0,00 -6.763,74] 0 -6.000| -2.000
-4.000 -4.000 -2.977,59 -4.054,92, 0 -4.000| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-146.027 ~141.941] -120.907,09] -127.496,45 0 -88.250 57.777
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
-355.129 -344.545 -357.328,58] -317.073,05) 131.821 -374.350) -112.600
-16.050 -13.964]  -15.888,87|  -19.360,46 7.000 -13.050 -10.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-371.179 358509 -373.217,45| -336.433,51 138.821 -387.400) ~122.600
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60 Feaelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygninger

64 Okonomi

65 Personregistrering - civil

66 Personregistrering - kirkelig

67 Efteruddannelse

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)
| alt

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.| (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler
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Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-48.300 -50.611 -131.903,28 -63.267,03 69.000 -29.400 -87.900
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 97.135,00 93.747,50, 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-48.300 -50.611 -34.768,28| 30.480,47| 69.000 -29.400 -87.900
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-34.600 -34.600 -32.011,48 -25.055,10 0 0 -34.600
-29.832 -26.832 -37.389,59 -25.259,92 0 -10.000 -19.832
-23.500 -22.167 -12.987,37 -15.119,73] 0 -7.500 -16.000]
-3.500 -2.500 -2.000,00 -2.000,00| 0 0 -3.500
-8.000 -13.367| -18.360,78 -19.006,67| 0 0 -8.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.400 -1.400 -1.068,75 -4.778,90) 0 0 -1.400
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-5.619 -4.803 -4.802,80 -2.601,33] 0 0 -5.619
-106.451 -105.669] -108.620,77]  -93.821,65 0 -17.500 -88.951
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 -4.218,75 -5.468,75| 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -994 -22,46 153,71 0 0 0
0 400 581,32 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 405,60, 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 -27,40 -1.628,15] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -594 -3.687,29 -6.537,59 0 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indtaegter udgifter,
2026 ovrig drift
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